
 
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. „Modernizacja obiektów Bazy Oznakowania Nawigacyjnego 

Urzędu Morskiego w Szczecinie” w ramach inwestycji pn. „Modernizacja toru wodnego Świnoujście-Szczecin do 

głębokości 12,5 m”  

 

URZĄD MORSKI tel.: +48 91 4342474 

W SZCZECINIE fax: +48 91 4344656 

Plac Stefana Batorego  4 e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

70-207 Szczecin www.ums.gov.pl  

         

       Szczecin, dnia 8 października 2018 r. 

Nr ref. PO.II.370.ZZP-3.21.18 
 
 

Strona internetowa Zamawiającego  
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi 
pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu dla inwestycji pn. „Modernizacja obiektów 
Bazy Oznakowania Nawigacyjnego Urzędu Morskiego w Szczecinie” w ramach 
inwestycji pn. „Modernizacja toru wodnego Świnoujście-Szczecin do głębokości 
12,5 m” nr sprawy PO.II.370.ZZP-3.21.18 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) oraz na podstawie rozdziału XXII ust. 3 SIWZ, 
Zamawiający – Skarb Państwa – Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pełnienia funkcji Inżyniera 

Kontraktu dla inwestycji pn. „Modernizacja obiektów Bazy Oznakowania 
Nawigacyjnego Urzędu Morskiego w Szczecinie” w ramach inwestycji pn. 
„Modernizacja toru wodnego Świnoujście-Szczecin do głębokości 12,5 m” nr 
sprawy PO.II.370.ZZP-3.21.18 
 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Sweco Consulting Sp. z o.o. 

ul. Franklina Roosevelta 22 

60-829 Poznań 

 oferowana cena brutto: 2 299 989,30 zł 

 doświadczenie zawodowe Specjalisty nr 1 – Kierownika Personelu Inżyniera – 

Inżyniera Rezydenta – 4 usługi 

 doświadczenie zawodowe Specjalisty nr 2 – Inspektora nadzoru robót konstrukcyjno-

budowlanych – 7 usług 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta złożona przez Sweco Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Franklina 

Roosevelta 22, 60-829 Poznań jest ofertą najkorzystniejszą, otrzymała najwyższą ilość 

punktów w kryteriach: cena i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia. 

 

mailto:sekretariat@ums.gov.pl
http://www.ums.gov.pl/


 

 

 

    

 

Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z liczbą uzyskanych punktów przez 

poszczególne oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy  

 

Kryteria oceny ofert 

 

ŁĄCZNA 

LICZBA 

PUNKTÓW Cena – 

60% 

Doświadczenie 

zawodowe Specjalisty 

nr 1 – Kierownika 

Personelu Inżyniera – 

Inżyniera Rezydenta – 

30% 

 

Doświadczenie zawodowe 

Specjalisty nr 2 – 

Inspektora Nadzoru robót 

konstrukcyjno-

budowlanych  

10% 

 

1. 

 

ECM Group Polska 

S.A. 

Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 

31,09 0 0 31,09 

2. 

 

EKOCENTRUM  

Sp. z o.o. 

ul. Budziszyńska 35/1 

54-434 Wrocław 

53,68 30 5 88,68 

 

3. 

 

Przedsiębiorstwo 

Usług Inwestycyjnych 

EKO -INWEST S.A. 

ul. Jerzego 

Zimowskiego 20 

71-281 Szczecin 

53,81 30 10 93,81 

2. 

 

Sweco Consulting Sp. 

z o.o. 

ul. Franklina 

Roosevelta 22 

60-829 Poznań 

60 30 10 100 

 

Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Dziękujemy za złożenie ofert w ww. postępowaniu i zapraszamy do udziału w kolejnych 
postępowaniach. 
 

Zatwierdził 
 

Wojciech Zdanowicz 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie  
 


